
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mikita Tibor
Téma: Paralelní verze obecné syntaktické analýzy (id 18920)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla vypracována dle uvedeného tématu a postupu. Byla náročná, neboť vyžadovala studium cizojačné

literatury a následný rozvoj získaných znalostí. Práce v mnoha ohledech překročila zadání, zejména detailním
porovnáním různých přístupů k problematice.

2. Práce s literaturou
 Student získával studijní materiály k řešení bakalářské práce přesně dle instrukcí vedoucího.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení extrémně aktivní. Setkávali jsme se nejméně jednou týdně. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v obrovském předstihu a její obsah byl konzultován naprosto vyčerpávajícím způsobem.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádné.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Nadstandardní hodnocení zdůvodňuje vedoucí takto: Student projevil extrémní aktivitu při řešení práce. Je na něm

zcela unikátní enormní snaha porozumět teoretickým základům problematiky jakož i aplikacím. Student získával
poznatky ze studijních materiálů, které se přednáší až na doktorandské úrovni na FIT VUT. Mnohdy si zajiťoval
literaturu zcela samostatně. Dosažené výsledky pravděpodobně vyústí v publikaci ve spolupráci s vedoucím, který
doporučuje studentovi zvážit magisterské a pak doktorandské studium na FIT VUT.  

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

